
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 23 de novembre de 2022, del sotssecre-
tari de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per 
la qual se substitueix una de les persones integrants de la 
comissió de seguiment específica de la convocatòria de 
borsa d’ocupació específica per a substitucions tempo-
rals, del cos A1-04-12, veterinària, en llocs de veterinaris 
i veterinàries d’inspecció pecuària, a les províncies d’Ala-
cant, Castelló i València. [2022/11678]

RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2022, del subsecre-
tario de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica, por la 
que se sustituye a una de las personas integrantes de la 
comisión de seguimiento específica, de la convocatoria de 
bolsa de empleo específica para sustituciones temporales, 
del cuerpo A1-04-12, veterinaria, en puestos de veterina-
rios de Inspección Pecuaria en las provincias de Alicante, 
Castellón y València [2022/11678]

Mediante resolución de 5 de julio de 2022, de esta Subsecretaría 
(DOGV 9387, 20.07.2022), se designaron las personas integrantes de 
la comisión de seguimiento específica para el desarrollo y ejecución de 
la bolsa de empleo específica para sustituciones temporales, del cuerpo 
A1-04-12, Veterinaria, en puestos de trabajo A1 22 E040, veterinarios de 
inspección pecuaria en las provincias de Alicante, Castellón y València.

La persona a que se refiere el resuelvo primero de la presente reso-
lución, manifestó mediante escrito de fecha 21 de noviembre de 2022, 
que en ella concurre la causa de abstención establecida en el artículo 
23.2.b de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector 
público.

Considerando que existe causa justificada de abstención, que impide 
atender las funciones propias como miembro de la comisión específica 
de seguimiento.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia legalmente con-
ferida, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de Fernando Minguez Milio como 

Presidente suplente de la comisión de seguimiento específica.

Segundo
Designar como Presidente suplente a Alfredo Fernando Gala Vela.

València, 23 de noviembre de 2022.– El subsecretario: Juan Vicente 
Santos Cerveró.

Mitjançant la Resolució de 5 de juliol de 2022 d’aquesta Sotssecre-
taria (DOGV 9387, 20.07.2022), es van designar les persones integrants 
de la comissió de seguiment específica per al desenvolupament i l’exe-
cució de la borsa d’ocupació específica per a substitucions temporals, 
del cos A1-04-12, Veterinària, en llocs de treball A1 22 E040, veterina-
ris d’inspecció pecuària, a les províncies d’Alacant, Castelló i València.

La persona a què fa referència el resolc primer d’aquesta resolució 
va manifestar, mitjançant un escrit de data 21 de novembre de 2022, que 
en ella concorre la causa d’abstenció establida en l’article 23.2.b de la 
Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Considerant que hi ha causa justificada d’abstenció que impedeix 
atendre les funcions pròpies com a membre de la comissió específica 
de seguiment.

Per tot l’exposat, i en virtut de la competència legalment conferida, 
resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de Fernando Mínguez Milio 

com a president suplent de la comissió de seguiment específica.

Segon
Designar Alfredo Fernando Gala Vela com a president suplent.

València, 23 de novembre de 2022.– El sotssecretari: Juan Vicente 
Santos Cerveró.


		2022-12-19T09:27:20+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




